
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. MOTYKA Martyna 2001-01-30 03386 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 0

2. DASZYKOWSKA Beata 2000-07-25 02256 LKS Strażak Bratkówka 0

3. PRZYDZIELSKA Alicja 2000-11-30 09067 LUKS ZSP Zasów 0

4. SZPYRKA Patrycja 2000-10-16 09065 LUKS ZSP Zasów 0

5. WĄCHAŁA Patrycja 2000-07-12 01346 TKS Pro-Familia Wojaszówka 0

6. KUBICKA Aleksandra 2001-07-08 03661 LKS Kańczuga 0

7. CHRZĄSZCZ Natalia 2000-11-14 08301 LKS Brzostowianka Brzostek 0

8. WÓJCIK Karolina 1999-08-24 08299 LKS Brzostowianka Brzostek 0

9. GUZIK Wiktoria 2000-06-01 - LUKS Strażak Niżna Łąka 0

10. STADNICKA Karolina 1999-07-26 06390 UKS Spartakus Kolbuszowa Górna 0

11. SZCZĘCH Natalia 2001-11-27 09100 UKS SP Korzeniów 0

12. KUBAS Ewelina 1999-08-19 02262 LKS Strażak Bratkówka 0

13. PIWKO Wiktoria 2000 - Rzeszów 0

14. - - - - -

15. - - - - -

16. - - - - -
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M-ce Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. DASZYKOWSKA Beata 2000-07-25 02256 LKS Strażak Bratkówka 50

2. MOTYKA Martyna 2001-01-30 03386 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 47

3. PRZYDZIELSKA Alicja 2000-11-30 09067 LUKS ZSP Zasów 44

4. SZPYRKA Patrycja 2000-10-16 09065 LUKS ZSP Zasów 42

5. CHRZĄSZCZ Natalia 2000-11-14 08301 LKS Brzostowianka Brzostek 40

6. WĄCHAŁA Patrycja 2000-07-12 01346 TKS Pro-Familia Wojaszówka 39

7. WÓJCIK Karolina 1999-08-24 08299 LKS Brzostowianka Brzostek 38

8. PIWKO Wiktoria 2000 - Rzeszów 36

9. KUBICKA Aleksandra 2001-07-08 03661 LKS Kańczuga 35

10. STADNICKA Karolina 1999-07-26 06390 UKS Spartakus Kolbuszowa Górna 34

11. SZCZĘCH Natalia 2001-11-27 09100 UKS SP Korzeniów 32

12. KUBAS Ewelina 1999-08-19 02262 LKS Strażak Bratkówka 31
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